
RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO  Y FINAL 4 PLAZAS 
ARQUITECTURA

RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO
***5393** ALLELY VERDIER LAURA 2,40
***0981** BLANCO MONZU ANA MARIA 1,836
***0838** CARBALLO BARAZAL JAIME 8,345
***3566** CARVAJAL JAEN ANTONIA MARIA 3,44

***3996** CASTAÑON VALLE ABILIO 3,586
***1338** COLLANTES DE TERAN DE LA CRUZ 

MARTA
2,561

***2635** CUELLAR ALVAREZ PABLO 3,597
***5659** FERNANDEZ AVILA JOSE ANTONIO 2,818
***9479** GARRIDO BEATO JUAN JOSE 3,708
***0776** JIMENEZ LOPEZ PABLO 5,433
***0704** LUQUE ALCANTARA MARIA ROSA No presentada
***5520** MARTINEZ MORALES MIGUEL ANGEL 3,872
***5798** MARTINEZ SOLIS FRANCISCO JOSE 3,052
***9291** MORENO CARRANZA MIGUEL ANGEL 6,735
***6298** MORENO CUBERO FRANCISCO 3,09
***4256** MORENO PORTILLO EVA MARIA 5,84
***0329** NUÑEZ ROMAN NOELIA 4,106
***5398** REBULL MORENO EVA MARIA 5,528
***9081** ROBLAS REY MARIA ISABEL 3,849
***3224** RUBIO VAZQUEZ JOSE MIGUEL 1,782
***7564** RUIZ CANO FRANCISCO 2,679
***4681** RUIZ LOPEZ ANA 1,865
***2458** RUIZ PEREZ FRANCISCO MIGUEL 2,483
***7494** SANCHEZ DE SANTA ANA EMILIO 2,29
***1712** SIERRA LEBRON MIGUEL ANGEL 4,324
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Conforme a la puntuación anterior se establece el resultado final de la 
selección, por orden de puntuación, en la forma siguiente:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE 1º ejerc. 2º ejerc. Final
***0838** CARBALLO BARAZAL JAIME 7,17 8,345 7,758
***0776** JIMENEZ LOPEZ PABLO 8,30 5,433 6,867
***4256** MORENO PORTILLO EVA MARIA 6,73 5,84 6,285
***9291** MORENO CARRANZA MIGUEL 

ANGEL
5,83 6,735 6,2825

***5398** REBULL MORENO EVA MARIA 6,63 5,528 6,079
***9081** ROBLAS REY MARIA ISABEL 8,17 3,849 6,010
***0329** NUÑEZ ROMAN NOELIA 6,77 4,106 5,438
***1712** SIERRA LEBRON MIGUEL ANGEL 6,23 4,324 5,277
***9479** GARRIDO BEATO JUAN JOSE 6,80 3,708 5,254
***3566** CARVAJAL JAEN ANTONIA MARIA 6,4 3,44 4,92
***3996** CASTAÑON VALLE ABILIO 6,23 3,586 4,908
***5520** MARTINEZ MORALES MIGUEL 

ANGEL
5,93 3,872 4,901

***2635** CUELLAR ALVAREZ PABLO 5,97 3,597 4,784
***6298** MORENO CUBERO FRANCISCO 6,43 3,09 4,76
***5798** MARTINEZ SOLIS FRANCISCO JOSE 5,73 3,052 4,391
***7564** RUIZ CANO FRANCISCO 5,93 2,679 4,305
***5659** FERNANDEZ AVILA JOSE ANTONIO 5,77 2,818 4,294
***5393** ALLELY VERDIER LAURA 5,93 2,40 4,165
***1338** COLLANTES DE TERAN DE LA CRUZ 

MARTA
5,56 2,561 4,061

***2458** RUIZ PEREZ FRANCISCO MIGUEL 5,33 2,483 3,907
***7494** SANCHEZ DE SANTA ANA EMILIO 5,43 2,29 3,86
***3224** RUBIO VAZQUEZ JOSE MIGUEL 5,47 1,782 3,626
***4681** RUIZ LOPEZ ANA 5,6 1,865 3,733
***0981** BLANCO MONZU ANA MARIA 5,2 1,836 3,518
***0704** LUQUE ALCANTARA MARIA ROSA 5,56 No 

presentada
2,78

Se establece un plazo de 3 días hábiles para posibles alegaciones al 
resultado final de esta selección. En caso de no presentarse alegaciones, el 
Tribunal propone a D. Jaime Carballo Barazal, D. Pablo Jiménez López, Dª Eva M.ª 
Moreno Portillo y D. Miguel Angel Moreno Carranza, como aspirantes que han 
superado el proceso selectivo con mayor puntuación, para ser nombrados  
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personal funcionario de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase 
Superior, Grupo de Clasificación A1, como Arquitecto/a.

Igualmente, la bolsa de trabajo se formará con los aspirantes que hayan 
aprobado alguno de los ejercicios de los que consta la fase de oposición y no 
resulten seleccionados, conforme a la base décimo sexta de la convocatoria. Por 
tanto se propone por el tribunal la composición y el orden de la bolsa de trabajo 
resultante de esta selección, en la forma que se establece:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE 1º ejerc. 2º ejerc. Final
***5398** REBULL MORENO EVA MARIA 6,63 5,528 6,079
***9081** ROBLAS REY MARIA ISABEL 8,17 3,849 6,010
***0329** NUÑEZ ROMAN NOELIA 6,77 4,106 5,438
***1712** SIERRA LEBRON MIGUEL ANGEL 6,23 4,324 5,277
***9479** GARRIDO BEATO JUAN JOSE 6,80 3,708 5,254
***3566** CARVAJAL JAEN ANTONIA MARIA 6,4 3,44 4,92
***3996** CASTAÑON VALLE ABILIO 6,23 3,586 4,908
***5520** MARTINEZ MORALES MIGUEL 

ANGEL
5,93 3,872 4,901

***2635** CUELLAR ALVAREZ PABLO 5,97 3,597 4,784
***6298** MORENO CUBERO FRANCISCO 6,43 3,09 4,76
***5798** MARTINEZ SOLIS FRANCISCO JOSE 5,73 3,052 4,391
***7564** RUIZ CANO FRANCISCO 5,93 2,679 4,305
***5659** FERNANDEZ AVILA JOSE ANTONIO 5,77 2,818 4,294
***5393** ALLELY VERDIER LAURA 5,93 2,40 4,165
***1338** COLLANTES DE TERAN DE LA CRUZ 

MARTA
5,56 2,561 4,061

***2458** RUIZ PEREZ FRANCISCO MIGUEL 5,33 2,483 3,907
***7494** SANCHEZ DE SANTA ANA EMILIO 5,43 2,29 3,86
***3224** RUBIO VAZQUEZ JOSE MIGUEL 5,47 1,782 3,626
***4681** RUIZ LOPEZ ANA 5,6 1,865 3,733
***0981** BLANCO MONZU ANA MARIA 5,2 1,836 3,518
***0704** LUQUE ALCANTARA MARIA ROSA 5,56 No 

presentada
2,78

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma de este documento.- La 
Secretaria del Tribunal.- Fdo.: Ana M.ª Anaya Medina.-
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